
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(B)
Bistoni Luca
Busti Alvaro

(A)
Fanali Marian Daniele
Drozdek Mariusz

(B)
Barbetti Piero
Ragnacci Marco

(A)
Siragusa Carmelo
Vellucci Achille

(A)
Bazzucchi Lucio
Bazzucchi Daniele

(C)
Dominici Luca
Vestri Mauro

(C)
Adreani Massimo
Nottoli Celestino

(A)
Torelli Alessandro
Torelli Federico

(A)
Brughini Luigi
Solfanelli Marco

(G)
Sanchini Sauro
Cellini Carlo

(A)
Loretoni Ferdinando
Chiccarelli Simone

(F)
Stella Silvio
Ceva Bovio Giordano

(F)
Canestri Paolo
Poldi Massimo santi

(C)
Guerri Jacopo
Soldati Roberto

(C)
Giorgioni Vanni
Camilloni Alessio

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pesca Club Bastia

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Pesca Club Bastia

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club Bastia

Amici Pescatori Cannisti Senesi A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club Bastia

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

9,370

8,620

7,080

6,670

6,570

6,380

6,220

5,390

4,610

3,840

8,700

7,990

6,260

5,870

5,450

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 18-12-2022
Società Organizzatrice Crazy Fisher A.S.D.

Manifestazione Trofeo Pesca Piu' gara a Coppie Roub.ne
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario

14:39:06
Direttore di Gara

Accorti Maurizio
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

(C)
Cardinali Giampaolo
Renzi Moreno

(D)
Uzzoli Daniele
Lamagni David

(E)
Ragni Lorenzo
Bottegoni Damiano

(B)
Mancinelli Alfredo
Lilli Andrea

(B)
Porfiri Gianluca
Torzoni Edoardo

(G)
Della Botte Danilo
Della Botte Gianni

(B)
Rosatelli Stefano
Famiani Roberto

(C)
Buffatello Carlo
Zanelli Massimo

(B)
Pasquoni Paolo
Morbidelli Carlo

(A)
Tani Massimo
Muscio Massimo

(C)
Tenerini Roberto
Braganti Alessandro

(B)
Capoccia Michele
Brilli Mauro

(C)
Radicchi Giovanni
Monacelli Luigi

(D)
Gallinella Francesco
Bianconi Mauro

(A)
Ceccomori Stefano
Massini Luca

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club Bastia

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club Bastia

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Amici Pescatori Cannisti Senesi A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

5,260

4,680

4,100

3,550

2,450

7,930

5,880

5,230

5,110

4,500

4,440

2,570

1,990

1,780

1,500

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 18-12-2022
Società Organizzatrice Crazy Fisher A.S.D.

Manifestazione Trofeo Pesca Piu' gara a Coppie Roub.ne
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario

14:39:06
Direttore di Gara

Accorti Maurizio
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

(D)
Gabbarrini Alferino
Privitera Vincenzo

(B)
Pierotti Aldo
Pierotti Francesco

(A)
Allessandrini Gianluca
Mazzocchi Luca

(B)
Catarinucci Simone
Gentili Paolo

(E)
Bellachioma Michele
Moretti Massimo

(B)
Mangone Mattia
Bocci Luca

(A)
Della Mora Fabrizio
Tiburzi Giocondo

(B)
Wojdat Andrzej zbign
Roso Danilo

(D)
Bellucci Pasqualino
Gaggioli Romeo

(A)
Favaroni Nicola
Paolasini Mauro

(C)
Pauselli Simone
Monaldi Maurizio

(E)
Censini Luigi
Matteucci Antonio

(A)
Marini Francesco
Papa S.

(A)
Accorti Maurizio
Bachini Davide

(G)
Girolamini Ottavia
Santificetur Sergio

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Amici Pescatori Cannisti Senesi A.S.D. (Tubertini)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

7,780

4,980

3,840

3,610

2,970

2,220

2,160

1,920

1,370

1,360

2,890

2,670

2,210

920

910

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 18-12-2022
Società Organizzatrice Crazy Fisher A.S.D.

Manifestazione Trofeo Pesca Piu' gara a Coppie Roub.ne
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario

14:39:06
Direttore di Gara

Accorti Maurizio
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

46

47

48

48

50

(E)
Cormanni Ermanno
Cellini Paolo

(F)
Feligioni Massimo
Tifi Duilio

(A)
Alunni Tullin Elvio
Scalogni Primo

(B)
Cascianelli Luigi
Rosignoli Franco

(C)
Alunni Francesco
Raspa Francesco

Pesca Club Bastia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

A.S.D. Sez. Prov. Perugia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5

5

5

5

5

810

720

0

0

0

1

1

1

1

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 18-12-2022
Società Organizzatrice Crazy Fisher A.S.D.

Manifestazione Trofeo Pesca Piu' gara a Coppie Roub.ne
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario

14:39:06
Direttore di Gara

Accorti Maurizio
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(F)
Canestri Paolo
Poldi Massimo santi

(A)
Bazzucchi Lucio
Bazzucchi Daniele

(B)
Pasquoni Paolo
Morbidelli Carlo

(A)
Della Mora Fabrizio
Tiburzi Giocondo

(B)
Cascianelli Luigi
Rosignoli Franco

Pesca Club Bastia

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Aquafans Team A.D.S.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

6,260

6,570

5,110

2,160

0

2

1

3

4

5

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 18-12-2022

Società Organizzatrice: Crazy Fisher A.S.D.

Manifestazione: Trofeo Pesca Piu' gara a Coppie Roub.ne

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario

14:40:31

Direttore di Gara
Accorti Maurizio

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(A)
Favaroni Nicola
Paolasini Mauro

(A)
Brughini Luigi
Solfanelli Marco

(E)
Ragni Lorenzo
Bottegoni Damiano

(A)
Ceccomori Stefano
Massini Luca

(A)
Accorti Maurizio
Bachini Davide

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Crazy Fisher A.S.D.

1,360

4,610

4,100

1,500

920

4

1

2

3

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 18-12-2022

Società Organizzatrice: Crazy Fisher A.S.D.

Manifestazione: Trofeo Pesca Piu' gara a Coppie Roub.ne

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario

14:40:32

Direttore di Gara
Accorti Maurizio

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(G)
Girolamini Ottavia
Santificetur Sergio

(G)
Sanchini Sauro
Cellini Carlo

(B)
Wojdat Andrzej zbign
Roso Danilo

(C)
Radicchi Giovanni
Monacelli Luigi

(B)
Mancinelli Alfredo
Lilli Andrea

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Bastia

Quintana San Marco A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Pescasportivi Valfabbrica

910

3,840

1,920

1,990

3,550

5

1

4

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 18-12-2022

Società Organizzatrice: Crazy Fisher A.S.D.

Manifestazione: Trofeo Pesca Piu' gara a Coppie Roub.ne

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

FIPSAS 

Orario

14:40:32

Direttore di Gara
Accorti Maurizio

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(D)
Gallinella Francesco
Bianconi Mauro

(D)
Bellucci Pasqualino
Gaggioli Romeo

(B)
Porfiri Gianluca
Torzoni Edoardo

(A)
Torelli Alessandro
Torelli Federico

(E)
Cormanni Ermanno
Cellini Paolo

P.C. Foligno A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Crazy Fisher A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Pesca Club Bastia

1,780

1,370

2,450

5,390

810

3

4

2

1

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 18-12-2022

Società Organizzatrice: Crazy Fisher A.S.D.

Manifestazione: Trofeo Pesca Piu' gara a Coppie Roub.ne

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore D Zona A

FIPSAS 

Orario

14:40:33

Direttore di Gara
Accorti Maurizio

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(A)
Tani Massimo
Muscio Massimo

(C)
Pauselli Simone
Monaldi Maurizio

(C)
Giorgioni Vanni
Camilloni Alessio

(C)
Adreani Massimo
Nottoli Celestino

(A)
Allessandrini Gianluca
Mazzocchi Luca

Amici Pescatori Cannisti Senesi A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Pesca Club Bastia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

4,500

2,890

5,450

6,220

3,840

3

5

2

1

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 18-12-2022

Società Organizzatrice: Crazy Fisher A.S.D.

Manifestazione: Trofeo Pesca Piu' gara a Coppie Roub.ne

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore E Zona A

FIPSAS 

Orario

14:40:33

Direttore di Gara
Accorti Maurizio

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(C)
Alunni Francesco
Raspa Francesco

(B)
Bistoni Luca
Busti Alvaro

(A)
Loretoni Ferdinando
Chiccarelli Simone

(D)
Gabbarrini Alferino
Privitera Vincenzo

(G)
Della Botte Danilo
Della Botte Gianni

Crazy Fisher A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

ASSENTE

9,370

8,700

7,780

7,930

5

1

2

4

3

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 18-12-2022

Società Organizzatrice: Crazy Fisher A.S.D.

Manifestazione: Trofeo Pesca Piu' gara a Coppie Roub.ne

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore F Zona A

FIPSAS 

Orario

14:40:34

Direttore di Gara
Accorti Maurizio

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(B)
Pierotti Aldo
Pierotti Francesco

(B)
Rosatelli Stefano
Famiani Roberto

(F)
Feligioni Massimo
Tifi Duilio

(F)
Stella Silvio
Ceva Bovio Giordano

(A)
Fanali Marian Daniele
Drozdek Mariusz

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Pesca Club Bastia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

4,980

5,880

720

7,990

8,620

4

3

5

2

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 18-12-2022

Società Organizzatrice: Crazy Fisher A.S.D.

Manifestazione: Trofeo Pesca Piu' gara a Coppie Roub.ne

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore G Zona A

FIPSAS 

Orario

14:40:34

Direttore di Gara
Accorti Maurizio

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(B)
Catarinucci Simone
Gentili Paolo

(C)
Dominici Luca
Vestri Mauro

(E)
Censini Luigi
Matteucci Antonio

(D)
Uzzoli Daniele
Lamagni David

(C)
Tenerini Roberto
Braganti Alessandro

P.C. Foligno A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Bastia

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

3,610

6,380

2,670

4,680

4,440

4

1

5

2

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 18-12-2022

Società Organizzatrice: Crazy Fisher A.S.D.

Manifestazione: Trofeo Pesca Piu' gara a Coppie Roub.ne

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore H Zona A

FIPSAS 

Orario

14:40:34

Direttore di Gara
Accorti Maurizio

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(A)
Alunni Tullin Elvio
Scalogni Primo

(B)
Mangone Mattia
Bocci Luca

(C)
Cardinali Giampaolo
Renzi Moreno

(A)
Siragusa Carmelo
Vellucci Achille

(B)
Capoccia Michele
Brilli Mauro

A.S.D. Sez. Prov. Perugia

Amici Pescatori Cannisti Senesi A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Pesca Club Bastia

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

0

2,220

5,260

6,670

2,570

5

4

2

1

3

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 18-12-2022

Società Organizzatrice: Crazy Fisher A.S.D.

Manifestazione: Trofeo Pesca Piu' gara a Coppie Roub.ne

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore I Zona A

FIPSAS 

Orario

14:40:35

Direttore di Gara
Accorti Maurizio

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(B)
Barbetti Piero
Ragnacci Marco

(C)
Buffatello Carlo
Zanelli Massimo

(A)
Marini Francesco
Papa S.

(E)
Bellachioma Michele
Moretti Massimo

(C)
Guerri Jacopo
Soldati Roberto

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Lenza Emiliana

P.C. Foligno A.S.D.

Amici Pescatori Cannisti Senesi A.S.D.

7,080

5,230

2,210

2,970

5,870

1

3

5

4

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Laghi FaldoDel: 18-12-2022

Società Organizzatrice: Crazy Fisher A.S.D.

Manifestazione: Trofeo Pesca Piu' gara a Coppie Roub.ne

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore L Zona A

FIPSAS 

Orario

14:40:35

Direttore di Gara
Accorti Maurizio

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni


